
Settore CO / PS Località Km PS Km TR Km Tot T. Set Media 1a Vett.

0 Massa - Carrefour 21.01

1 Bivio Posterla 22,88 22,88 00.52 26,4 21.53

PS 1 Marciaso 9,90 00.03 21.56

2 Pognana 17,12 27,02 00.38 42,7 22.34

PS 2 Arlia 9,78 00.03 22.37

3 Sommocomano 2,51 12,29 00.18 41,0 22.55

PS 3 Lagastrello 9,90 00.03 22.58

3A Villafranca in Lunig. IN 33,72 43,62 01.02 42,2 00.00

5 A Parco Assistenza 29,58 76,23 105,81 00.20

3B Villafranca in Lunig. OUT / IN 00.20

6 Riordino 08.10

3C Villafranca in Lunig. OUT / IN 08.30

7 B Parco Assistenza 0,00 0,00 0,00 00.20

3D Villafranca in Lunig. OUT 08.50

4 Bivio Posterla 35,69 35,69 00.49 43,7 09.39

PS 4 Marciaso 9,90 00.03 09.42

5 Pognana 17,12 27,02 00.38 42,7 10.20

PS 5 Arlia 9,78 00.03 10.23

6 Sommocomano 2,51 12,29 00.18 41,0 10.41

PS 6 Lagastrello 9,90 00.03 10.44

6A Villafranca in Lunig. IN 33,72 43,62 01.02 42,2 11.46

12 Riordino 00.40

6B Villafranca in Lunig. OUT / IN 12.26

13 C Parco Assistenza 29,58 89,04 118,62 00.20

6C Villafranca in Lunig. OUT 12.46

7 Bivio Posterla 35,69 35,69 00.49 43,7 13.35

PS 7 Marciaso 9,90 00.03 13.38

CT SS1 - Auto Tecnica

8 San Carlo 43,10 53,00 01.16 41,8 14.54

PS 8 Pasquilio 9,80 00.03 14.57

8A Massa - Carrefour 9,20 19,00 00.33 34,5 15.30

Vers D  19 feb MS06 TOT 78,86 253,26 332,12 18.29
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6° Rally di Città di Massa
Sabato 01 - Domenica 02  Aprile  2006
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